



**Identificazione**  
neonatale ed ospedaliera



**PETA APPROVED**

## **SCHEDA TECNICA PRODOTTO**

**CODICE PRODOTTO FLOSLEK:** FL1325

**CODICE PRODOTTO FD:** FD1325

**DESCRIZIONE PRODOTTO:** **SENSITIVE** Crema ricca per pelli sensibili 50 ml Floslek

### **UTILIZZO:**

La crema è progettata per la pelle con ipersensibilità congenita o acquisita.

### **AZIONE:**

Idrata e lubrifica visibilmente la pelle, fornisce un effetto calmante, migliora l'elasticità della pelle, è ben tollerato, non irrita la pelle intorno agli occhi.

Dermatologicamente testato.

### **INGREDIENTI ATTIVI:**

- Burro di karité 4%,
- Olio di mandorle 4%,
- Vitamina E 2%,
- Osmopur™ 1%.

### **EFFETTO:**

Miglioramento visibile dell'aspetto della pelle: ritrova la sua naturale delicatezza, levigatezza, compattezza e colore\*.

### **MODO D'USO:**

Applicare una piccola quantità di crema sul viso e sul collo puliti. Utilizzare giorno e notte.

### **APPLICAZIONE:**

Formula consigliata per la cura quotidiana della pelle molto sensibile con ipersensibilità congenita o acquisita. Dermatologicamente testato su persone con storia di allergia e atopia.

### **INGREDIENTI:**

Acqua\*, petrolato, glicerina\*, trigliceride caprilico/caprico\*, olio di Prunus Amygdalus Dulcis\*, burro di Butyrospermum Parkii\*, olio di frutto di rosa canina\*, acetato di tocoferile, alcool cetearilico\*, glicole pentilenico\*, Ceteareth-20, stearato di glicerile\*, Lattato di sodio\*, stearato PEG-100, gomma biosaccaride-1\*, glicosaminoglicani\*, Cera Alba\*, cera d'api sintetica\*, pantenolo, allantoina, estratto di semi di Helianthus Annuus\*, estratto di foglie/stelo di Hedera Helix\*, biotina, carbomer, trietanolammina, Glicole decilenico, o-Cymen-5-olo, fitato di sodio\*, acido citrico, benzoato di sodio, sorbato di potassio, levulinato di sodio\*, gliceril caprilato\*, anisato di sodio\*, PEG-8, glicole caprilile, PPG-1-PEG-9 Etere di glicole laurilico, glicole butilenico, acido fitico, poliacrilato di sodio, olio di Olus, tocoferolo, profumo, BHT.

\*ingredienti di origine naturale.

Tieni presente che gli elenchi degli ingredienti possono cambiare o variare di volta in volta. Si prega di fare riferimento all'elenco degli ingredienti sulla confezione del prodotto che si riceve per l'elenco più aggiornato degli ingredienti.

### **SCHEDA DATI**

Codice EAN  
5905043023502

Capacità/Peso  
50 ml

Vegano  
NO

Collezione  
SENSITIVE

Tipo Di Pelle  
Sensibile

Non Contiene  
Glutine  
Lattosio  
PEG  
SLES  
SLS  
alcool  
alluminio  
ammoniaca  
colorante  
parabeni  
sapone  
siliconico  
solfato